南京医科大学学生工作处（部）

校学字（2014）32号

关于做好2013—2014学年荣誉称号申报工作的通知
各学院：

现将2013-2014学年荣誉称号分配指标发放，请各学院按照《南京医科大学学生奖学金评定条件及管理办法》、《南京医科大学学生综合素质评定条例》、《南京医科大学学生荣誉称号评定条件及管理办法》的要求进行评选。

一、荣誉称号参评指标分配
	学     院
	先进班级（15%）
	明星班级（5%）
	三好学生（3%）

	基础医学院基础专业
	9
	3
	9

	基础医学院七年制

	16

	基础医学院12级

	14

	基础医学院13级

	14

	第一临床医学院七年制
	8
	2-3
	15

	第一临床医学院10级

	11

	第一临床医学院11级

	14

	第一临床医学院影像专业

	7

	第四临床医学院
	1
	0-1
	8

	公共卫生学院
	2
	1
	14

	口腔医学院
	2
	1
	11

	护理学院
	3
	1
	20

	医政学院
	2
	1
	13

	药学院
	2
	1
	11

	外国语学院
	1
	0-1
	4

	总计
	30
	10-13
	181

二、几点说明
1、候选明星班级要在先进班级基础上产生，并占先进班级评选名额。
2、所有申报材料（纸质和电子），10月22日（周二）前交至学生资助管理办公室。
3、相关申请表格请到学生资助管理中心网站（zzgl.njmu.edu.cn）下载。
学生工作处
2014年9月25日